Humboldt-Universität zu Berlin Mathematisch-Naturwissenschaftliche Fakultät Institut für Mathematik



## Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

die nächste Sitzung des Rates des Institutes findet am

Dienstag, dem 15. Oktober 2024 Beginn: 13:15 Uhr, Raum 1.410

statt.

## **Tagesordnung Rat:**

## Öffentlicher Teil:

- 1. Beschluss der nachfolgenden Tagesordnung
- 2. Bestätigung des Protokolls der Institutsratssitzung vom 16.07.2024
- 3. Bericht der Institutsleitung
- 4. Zusammensetzung der Promotionskommission für Herrn Robert Denkert
- 5. Zusammensetzung der Promotionskommission für Herrn Vasili Rogov
- 6. Zusammensetzung der Promotionskommission für Herrn Konstantins Starovoitovs
- 7. Zusammensetzung der Promotionskommission für Frau Anastasija Peŝić
- 8. Zusammensetzung der Promotionskommission für Herrn Yuguo Qin
- 9. Bericht zum Stand der Überarbeitung der Lehramts-Studienordnungen
- 10. Verschiedenes

## Nichtöffentlicher Teil:

11. Nichtöffentlicher Bericht der Institutsleitung

Gäste zum öffentlichen Teil sind herzlich eingeladen.

gez. Prof. G. Farkas GID des Institutes für Mathematik